

# SOLIVARSKÁ SŮL



Vakuová potravinářská sůl používaná na solení pokrmů, při výrobě potravinářských výrobků a na některé průmyslové účely jako pomocná látka.



## Výrobce:

Südwestdeutsche Salzwerke AG  
Salzgrund 67, D-74076 Heilbronn  
tel.: +49 7131 959 0  
www.salzwerke.de

## Dodavatel:

Solsan, a.s.  
1. pluku 8-10, 186 30 Praha 8  
tel.: 224 891 420  
www.solsan.cz

## Chemické složení vakuové soli

(vztaženo na sušinu)

chlorid sodný		99,9	%
draslík	20 -	1000	mg/kg
vápník	1 -	40	mg/kg
hořčík	0 -	3	mg/kg
sírany	80 -	450	mg/kg
ve vodě nerozpustný podíl	cca.	10	mg/kg

## Přidatné látky

protispěková látka E 535 (přepočteno jako $K_4Fe(CN)_6$ )	cca.	10	mg/kg
--	------	----	-------

## Tabulka výživových hodnot

Průměrné výživové hodnoty	na 100 g
Energie	0 kJ/0 kcal
Tuky	0,0 g
z toho nasycené mastné kyseliny	0,0 g
Sacharidy	0,0 g
z toho cukry	0,0 g
Bílkoviny	0,0 g
Sůl	100,0 g

<b>Vlhkost</b>	cca. (2h/110°)	0,05	%
<b>Zrnitost</b>		0 - 1,00	mm
	> 70 % mezi	0,2 a 0,63	mm
<b>Měrná hmotnost</b>		cca. 1,2	kg/dm <sup>3</sup>
<b>Trvanlivost</b>	60 měsíců		
<b>Zbývající doba trvanlivosti</b>	48 měsíců		
<b>Podmínky skladování</b>	skladovat v suchu (relativní vlhkost)	< 70	%
<b>Země původu</b>	Německo		



Solsan, a.s.  
1. pluku 8-10  
186 30 Praha

+420 224 891 420  
solsan@solsan.cz  
www.solsan.cz

# SOLIVARSKÁ SŮL



Vakuová potravinářská sůl používaná na solení pokrmů, při výrobě potravinářských výrobků a na některé průmyslové účely jako pomocná látka.

## Informace o přítomnosti alergenních složek

Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich	neobsahuje
Korýši a výrobky z nich	neobsahuje
Vejce a výrobky z nich	neobsahuje
Ryby a výrobky z nich	neobsahuje
Jádra podzemnice olejné (arašídý) a výrobky z nich	neobsahuje
Sója a výrobky z ní	neobsahuje
Mléko a výrobky z něj (včetně laktózy)	neobsahuje
Suché skořápkové plody a výrobky z nich (mandle, ořechy ..)	neobsahuje
Celer a výrobky z něj	neobsahuje
Hofčici a výrobky z ní	neobsahuje
Sezam a výrobky z něj	neobsahuje
Měkkýši a výrobky z nich	neobsahuje
Vlčí bob a výrobky z něj	neobsahuje
Oxid siřičitý a sulfity	neobsahuje

## Forma dodávky

katalogové číslo	balení	paleta	počet na paletě
52342	25 kg PE-pytel	EUR-paleta	8 vrstev à 5 pytlů
52362	25 kg PE-pytel	plastová paleta	8 vrstev à 5 pytlů
12180	1000 kg Big Bag	EUR-paleta	
12190	volně v siloaze		

*Výrobek neobsahuje alergeny ani geneticky modifikované organismy (GMOs).  
Výrobek ani suroviny použité pro jeho výrobu nebyly ošetřeny ionizujícím zářením.  
Kvalita odpovídá Codex Alimentarius.*

*Výrobce Südwestdeutsche Salzwerte AG disponuje certifikovaným management- systémem odpovídající ISO 9001/14001/50001 a FSSC 22000 jakož i International Featured Standards IFS Foodcertifikátem.*

Údaje uváděné v této informaci o výrobku se zakládají na našich fundovaných technických zkušenostech použití, jsou dle našeho vědomí korektní a odpovídají stavu k datu vydání. Údaje však nejsou závazně zajištěné a nezbavují uživatele od toho, aby přezkoušel způsobilost našeho výrobku pro svůj účel upotřebení.

Stav: 18. 9. 2023

